Городская Дума муниципального образования «Город Глазов»
(Глазовская городская Дума)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар» муниципал кылдытэтлэн кар Думаез –

(Глаз кар Дума)

РЕШЕНИЕ
Глазовской городской Думы
седьмого созыва

№ 85
«28» апреля 2021 года

О внесении изменений в Положение «О флаге города Глазова», утвержденное решением Городской Думы города Глазова от 27.06.2003 № 147 (в редакции решения Глазовской городской Думы от 27.12.2005 № 51)
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
Глазовская городская Дума решает:

1. Внести в Положение «О флаге города Глазова», утвержденное решением Городской Думы города Глазова от 27.06.2003 № 147 (в редакции решения Глазовской городской Думы от 27.12.2005 № 51) следующие изменения:

1)  пункт 6 изложить в следующей редакции:

«Флаг города Глазова может размещаться на транспортном средстве Главы города Глазова»;
2) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«Флаг города Глазова размещается на флагштоках в залах заседаний Глазовской городской Думы и Администрации города Глазова, в рабочем кабинете Главы города Глазова»;

3) в пункте 12 слово «отдел» заменить словом «управление».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава города Глазова

    С.Н. Коновалов
Председатель
Глазовской городской Думы

    И.А. Волков

город Глазов

«___» апреля 2021 года
PAGE
2